[image: image1.png]

МАГІЛЕЎСКІ РАЁННЫ                      МОГИЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАШКАЎСКІ СЕЛЬСКІ

  ПАШКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАШЭННЕ

  РЕШЕНИЕ

 28  июля  2017 г.  № 28-6
д. Новае Пашкава                                                                              д.Новое Пашково
О внесении изменений и дополнений
в решение Пашковского сельского Совета

депутатов от 27 декабря 2016 г. № 22-4

На основании  статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Пашковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Пашковского сельского Совета депутатов от 27 декабря 2016 г. N 22-4 "О сельском бюджете на 2017 год" (в редакции решений Пашковского сельского Совета депутатов от 25.05.2017г. № 26-2,  от 15.06.2017г. № 27-6) следующие изменения и дополнения:

1.1.в абзаце первом  пункта 1 цифры «186 374» и «156 374»  заменить соответственно цифрами «236 374» и «206 374»;
1.2. в пункте 31 цифры «30 000» заменить цифрами «80 000»;
1.3. в приложении 1  к этому решению:
  позицию
	   «
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	27 417,00
	»

заменить позицией

	   «
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	77 417,00
	»;

позицию

	   «
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	19 702,00
	»

заменить позицией

	   «
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	69 702,00
	»;

после позиции

	   «
	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	17 482,00
	»

дополнить приложение позициями:
	   «
	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	50 000,00

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	50 000,00
	»;

	      позиции:

	    «
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	30  360,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	30  360,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	30  360,00

	   заменить позициями:

	«
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	30  960,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	 30 960,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	30 960,00
	»;

«        позицию
	Всего доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	156 374,00
	 »

                           заменить позицией:

	«
	Всего доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	206 374,00
	 »;

             1.4. приложения 2,3 к этому решению изложить в следующей редакции:
	«Приложение 2

к решению Пашковского сельского Совета депутатов

27.12.2016  №22-4

(в редакции решения Пашковского сельского Совета депутатов

28.07.2017 № 28-6)

Расходы  бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма, рублей

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ    ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	157 784,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	76 668,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	76 668,00

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	1 116,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	1 116,00

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	80 000,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	80 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	7 600,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	7 600,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	7 600,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	70 990,00

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	70 990,00

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	236 374,00

	Приложение 3

к решению Пашковского сельского Совета депутатов

27.12.2016 № 22-4

(в редакции решения Пашковского сельского Совета депутатов

 28.07.2017 № 28-6)

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств бюджета сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета  и функциональной классификацией расходов бюджета

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма, рублей

	Пашковский сельский исполнительный комитете
	010
	00
	00
	00
	236 374,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ    ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	157 784,00

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	76 668,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	76 668,00

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	1 116,00

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	1 116,00

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	80 000,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	80 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	7 600,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	7 600,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	7 600,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	70 990,00

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	70 990,00

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	236 374,00
	».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Заместитель председателя Пашковского сельского

  Совета  депутатов                                                                    Г.А.Давыдов